Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

29.10.2018                                         г. Котовск                                           №508

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

информатике и ИКТ среди обучающихся общеобразовательных учреждений

города Котовска в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 04.09.2018 №390 «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году (Приложение

№1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2018-2019  учебном году

(Приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2018-2019  учебном году

(Приложение №3).

Начальник

отдела образования                                                                  Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от 29.10.2018 №508

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году

МБОУ «СОШ»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

8 класс

1 Голодов Никита Владимирович 8Д Юрлова Марина Юрьевна 89 89 1 победитель

2 Пронкин Дмитрий

Константинович

8Е Юрлова Марина Юрьевна 85 85 2 призер

3 Кузнецов Виталий

Константинович

8Д Юрлова Марина Юрьевна 75 75 3 призер

4 Буланов Анатолий Анатольевич 8Д Юрлова Марина Юрьевна 69 69 4 призер

5 Ерохин Антон Владимирович 8В Юрлова Марина Юрьевна 65 65 5 участник

6 Самородова Мария

Владимировна

8Б Юрлова Марина Юрьевна 49 49 6 участник

7 Евлахина Анастасия Романовна 8Б Юрлова Марина Юрьевна 47 47 7 участник

8 Чичканова Диана Дмитриевна

8Б Юрлова Марина Юрьевна 43 43 8 участник

9 Винокуров Владислав

Вадимович

8В Юрлова Марина Юрьевна 39 39 9 участник

10 Семёнов Сергей Сергеевич 8В Юрлова Марина Юрьевна 36 36 10 участник

9 класс

1 Клеймёнов Павел Романович 9В Юрлова Марина Юрьевна 60 60 1 победитель

2 Евлахин Даниил Андреевич 9В Юрлова Марина Юрьевна 45 45 2-3 призер

3 Тарабрина Алина Сергеевна 9А Юрлова Марина Юрьевна 45 45 2-3 призер

4 Колесников Кирилл Сергеевич 9Б Ходанович Марианна

Владимировна

35 35 4-5 призер

5 Илюшкина Елизавета Андреевна 9Д Ходанович Марианна

Владимировна

35 35 4-5 призер

6 Гайкова Елизавета Николаевна 9А Ходанович Марианна

Владимировна

30 30 6-8 участник

7 Гриневич Полина Сергеевна 9Б Ходанович Марианна

Владимировна

30 30 6-8 участник

8 Уютнов Алексей Андреевич 9Б Юрлова Марина Юрьевна 30 30 6-8 участник

9 Новичков Егор Витальевич 9Б Юрлова Марина Юрьевна 25 25 9-10 участник

10 Чернышова Анна Алексеевна 9В Юрлова Марина Юрьевна 25 25 9-10 участник

11 Поляков Олег Алексеевич 9А Юрлова Марина Юрьевна 20 20 11 участник

12 Епишин Вадим Андреевич 9Д Ходанович Марианна

Владимировна

15 15 12-13 участник

13 Лукьянов Валерий

Александрович

9Б Юрлова Марина Юрьевна 15 15 12-13 участник

10 класс

1 Мусаев Тимур Мирза оглы 10Б Юрлова Марина Юрьевна 85 85 1 победитель

2 Попов Кирилл Сергеевич 10А Юрлова Марина Юрьевна 80 80 2 призёр

3 Чикаев Владислав Алексеевич 10А Юрлова Марина Юрьевна 65 65 3 призёр

4 Симонов Евгений Романович 10Б Юрлова Марина Юрьевна 60 60 4 призёр

5 Сергеева Вера Евгеньевна 10Б Юрлова Марина Юрьевна 55 55 5 участник

6 Лащинкин Дмитрий

Александрович

10А Юрлова Марина Юрьевна 50 50 6 участник

7 Волокитин Павел Сергеевич 10А Юрлова Марина Юрьевна 45 45 7 участник

8 Лычко Данил Алексеевич 10Б Юрлова Марина Юрьевна 40 40 8 участник

9 Морозова Вероника Алексеевна 10Б Юрлова Марина Юрьевна 25 25 9 участник

10

11 класс

1 Бочарова Софья Сергеевна 11Б Юрлова Марина Юрьевна 60 60 1 победитель

2 Никишанова Кристина

Александровна

11Б Юрлова Марина Юрьевна 55 55 2-3 призёр

3 Самохвалов Алексей Игоревич 11А Юрлова Марина Юрьевна 55 55 2-3 призёр

4 Муравлёва Елизавета Алексеевна 11Б Юрлова Марина Юрьевна 50 50 4 призёр

5 Кондаков Матвей Андреевич 11А Юрлова Марина Юрьевна 40 40 5-7 участник

6 Косова Виолетта Дмитриевна 11Б Юрлова Марина Юрьевна 40 40 5-7 участник

7 Фёдоров Максим Евгеньевич 11А Юрлова Марина Юрьевна 40 40 5-7 участник

8 Шестовицкий Леонид Андреевич 11А Юрлова Марина Юрьевна 30 30 8 участник

9 Коновалова Екатерина Сергеевна 11Б Юрлова Марина Юрьевна 25 25 9-10 участник

10 Решетников Игорь Николаевич 11А Юрлова Марина Юрьевна 25 25 9-10 участник

11 Шишкин Дмитрий Сергеевич 11А Юрлова Марина Юрьевна 10 10 11 участник

МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

8 класс

1 Зорина Елизавета Дмитриевна 8Г Летова Надежда Викторовна 63 63 1 победитель

2 Кобзева Дарья Сергеевна 8Д Александрова Анна Анатольевна 56 56 2 призёр

3 Лезина Екатерина Алексеевна 8А Летова Надежда Викторовна 52 52 3 призёр

4 Букатин Данила Игоревич 8А Летова Надежда Викторовна 48 48 4 призер

5 Терехова Софья Сергеевна 8А Александрова Анна Анатольевна 49 49 5 призер

6 Мягков Александр

Константинович

8Е Летова Надежда Викторовна 38 38 6 призер

7 Леонтьева Оксана Олеговна 8Д Кудряшова Светлана Юрьевна 37 37 7 призер

8 Третьякова Полина Алексеевна 8Д Кудряшова Светлана Юрьевна 35 35 8 призер

9 Зимин Дмитрий Сергеевич 8Г Летова Надежда Викторовна 32 32 9-11 призер

10 Захаров Илья Романович 8В Летова Надежда Викторовна 32 32 9-11 призер

11 Авдеева Дина Александровна 8Г Краснова Надежда Николаевна 32 32 9-11 призер

12 Котов Иван Игоревич 8Д Кудряшова Светлана Юрьевна 31 31 12 призер

13 Синегубов Данил Сергеевич 8А Александрова Анна Анатольевна 29 29 13 участник

14 Кондакова Валерия Витальевна 8Д Александрова Анна Анатольевна 28 28 14 участник

15 Жабин Илья Евгеньевич 8Г Краснова Надежда Николаевна 27 27 15-17 участник

16 Терехов Владислав

Александрович

8А Летова Надежда Викторовна 27 27 15-17 участник

17 Филиппов Феликс Романович 8Е Летова Надежда Викторовна 27 27 15-17 участник

18 Морозов Илья Валерьевич 8Д Кудряшова Светлана Юрьевна 25 25 18 участник

19 Галушина Ульяна Олеговна 8А Александрова Анна Анатольевна 22 22 19-21 участник

20 Дроздов Александр Валерьевич 8Г Краснова Надежда Николаевна 22 22 19-21 участник

21 Ястребова Екатерина

Александровна

8Г Краснова Надежда Николаевна 22 22 19-21 участник

22 Хабарова Александра Сергеевна 8Д Кудряшова Светлана Юрьевна 21 21 22 участник

23 Хорьков Егор Дмитриевич 8Г Краснова Надежда Николаевна 19 19 23 участник

24 Архипова Валерия

Владимировна

8Д Александрова Анна Анатольевна 17 17 24 участник

25 Орлова Вероника Михайловна 8В Летова Надежда Викторовна 16 16 25 участник

26 Макаренко Дарья Андреевна 8Е Летова Надежда Викторовна 13 13 26-27 участник

27 Черенкова Анна Александровна 8Г Краснова Надежда Николаевна 13 13 26-27 участник

28 Дубышкина Марина Андреевна 8Г Краснова Надежда Николаевна 4 4 28 участник

9 класс

1 Медведева Ольга Алексеевна 9В Летова Надежда Викторовна 70 70 1 победитель

2 Дрожжин Николай

Александрович

9Д Краснова Надежда Николаевна 60 60 2 призёр

3 Пеньшин Валерий Викторович 9Г Александрова Анна Анатольевна 58 58 3 призёр

4 Крылова Алина  Сергеевна 9В Летова Надежда Викторовна 55 55 4 призёр

5 Лямина Анастасия Дмитриевна 9Д Краснова Надежда Николаевна 50 50 5 призёр

6 Глаголов Александр Назарович 9Б Краснова Надежда Николаевна 48 48 6 призёр

7 Кулешов Вадим Олегович 9Б Краснова Надежда Николаевна 43 43 7 призёр

8 Иванов Егор Сергеевич 9Б Краснова Надежда Николаевна 42 42 8 призёр

9 Дорошина Екатерина Павловна 9В Краснова Надежда Николаевна 40 40 9-12 призёр

10 Скосарев Иван Алексеевич 9Б Летова Надежда Викторовна 40 40 9-12 призёр

11 Скребнева Алина Алексеевна 9Б Краснова Надежда Николаевна 40 40 9-12 призёр

12 Филимонова Кристина

Николаевна

9А Летова Надежда Викторовна 38 40 9-12 призёр

13 Чернопятов Владимир

Алексеевич

9Г Александрова Анна Анатольевна 35 35 13 призёр

14 Феофанов Кирилл Владимирович 9Б Летова Надежда Викторовна 30 30 14-15 участник

15 Архангельская Татьяна

Дмитриевна

9В Краснова Надежда Николаевна 30 30 14-15 участник

16 Мосолитин Кирилл

Владимирович

9Г Александрова Анна Анатольевна 27 27 16 участник

17 Исаков Егор Сергеевич 9А Краснова Надежда Николаевна 25 25 17 участник

18 Бирюкова Анастасия

Александровна

9В Краснова Надежда Николаевна 23 23 18 участник

19 Чулючкин Егор Сергеевич 9Д Летова Надежда Викторовна 22 22 19 участник

20 Ильин Владимир Сергеевич 9В Краснова Надежда Николаевна 20 20 20 участник

21 Шушпанов Дмитрий Алексеевич 9Д Краснова Надежда Николаевна 18 18 21 участник

22 Меркулов Александр Игоревич 9Г Летова Надежда Викторовна 17 17 22 участник

23 Ельзов Никита Андреевич 9В Краснова Надежда Николаевна 16 16 23-24 участник

24 Шушпанова Инна Владимировна 9А Летова Надежда Викторовна 16 16 23-24 участник

25 Ильина Полина Сергеевна 9А Краснова Надежда Николаевна 15 15 25-28 участник

26 Матвеев Никита Николаевич 9Г Летова Надежда Викторовна 15 15 25-28 участник

27 Хворостова Виктория

Алексеевна

9Д Краснова Надежда Николаевна 15 15 25-28 участник

28 Струкова Алина Сергеевна  9В Летова Надежда Викторовна 15 15 25-28 участник

29 Гамидова Амина Огтаевна 9А Краснова Надежда Николаевна 0 0 29 участник

10 класс

1 Рыжков Виталий Борисович 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 81 81 1 победитель

2 Пинчукова Ирина

Александровна

10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 76 76 2 призёр

3 Максимов Олег Денисович 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 75 75 3 призёр

4 Лавренко Софья Андреевна 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 47 47 4 участник

5 Шишкин Никита Андреевич 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 31 31 5 участник

6 Красильников Артем Андреевич 10А Краснова Надежда Николаевна 30 30 6 участник

7 Петрова Мария Андреевна 10Б Кудряшова Светлана Юрьевна 15 15 7 участник

8 Максимов Владимир

Владимирович

10А Краснова Надежда Николаевна 10 10 8 участник

11 класс

1 Гончарова Наталия

Александровна

11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 86 86 1 победитель

2 Пашкина Ольга Александровна 11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 80 80 2 призёр

3 Никишин Данила Сергеевич 11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 68 68 3 призёр

4 Печинин Александр

Алевтинович

11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 67 67 4 призёр

5 Королёва Алина Андреевна 11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 66 66 5 участник

6 Лисицын Александр

Александрович

11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 65 65 6 участник

7 Назаров Кирилл Александрович 11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 51 51 7 участник

8 Часовских Данила Сергеевич 11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 50 50 8 участник

9 Борисов Вадим Викторович 11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 40 40 9 участник

10 Чернова Александра Павловна 11Б Кудряшова Светлана Юрьевна 21 21 10 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от 29.10.2018 №508

Рейтинг победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

результат

1 Голодов Никита

Владимирович

МБОУ «СОШ» 8Д Юрлова Марина Юрьевна 89

2 Зорина Елизавета

Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Г Летова Надежда Викторовна 63

3 Медведева Ольга

Алексеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Летова Надежда Викторовна 70

4 Клеймёнов Павел

Романович

МБОУ «СОШ» 9В Юрлова Марина Юрьевна 60

5 Мусаев Тимур Мирза оглы МБОУ «СОШ» 10Б Юрлова Марина Юрьевна 85

6 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

81

7 Гончарова Наталия

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

86

8 Бочарова Софья Сергеевна МБОУ «СОШ» 11Б Юрлова Марина Юрьевна 60

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от 29.10.2018 №508

Рейтинг призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике и ИКТ в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

результат

1 Пронкин Дмитрий

Константинович

МБОУ «СОШ» 8Е Юрлова Марина Юрьевна 85

2 Кузнецов Виталий

Константинович

МБОУ «СОШ» 8Д Юрлова Марина Юрьевна 75

3 Буланов Анатолий

Анатольевич

МБОУ «СОШ» 8Д Юрлова Марина Юрьевна 69

4 Кобзева Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Александрова Анна

Анатольевна

56

5 Лезина Екатерина

Алексеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8А Летова Надежда Викторовна 52

6 Букатин Данила Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8А Летова Надежда Викторовна 48

7 Терехова Софья

Сергеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8А Александрова Анна

Анатольевна

49

8 Мягков Александр

Константинович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Е Летова Надежда Викторовна 38

9 Леонтьева Оксана

Олеговна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Кудряшова Светлана

Юрьевна

37

10 Третьякова Полина

Алексеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Кудряшова Светлана

Юрьевна

35

11 Зимин Дмитрий

Сергеевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Г Летова Надежда Викторовна 32

12 Захаров Илья Романович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Летова Надежда Викторовна 32

13 Авдеева Дина

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Г Краснова Надежда

Николаевна

32

14 Котов Иван Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Кудряшова Светлана

Юрьевна

31

15 Дрожжин Николай

Александрович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Краснова Надежда

Николаевна

60

16 Пеньшин Валерий

Викторович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Г Александрова Анна

Анатольевна

58

17 Крылова Алина

Сергеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Летова Надежда Викторовна 55

18 Лямина Анастасия

Дмитриевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Краснова Надежда

Николаевна

50

19 Глаголов Александр

Назарович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Краснова Надежда

Николаевна

48

20 Евлахин Даниил

Андреевич

МБОУ «СОШ» 9В Юрлова Марина Юрьевна 45

21 Тарабрина Алина

Сергеевна

МБОУ «СОШ» 9А Юрлова Марина Юрьевна 45

22 Кулешов Вадим Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Краснова Надежда

Николаевна

43

23 Иванов Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Краснова Надежда

Николаевна

42

24 Дорошина Екатерина

Павловна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Краснова Надежда

Николаевна

40

25 Скосарев Иван

Алексеевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Летова Надежда Викторовна 40

26 Скребнева Алина

Алексеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Краснова Надежда

Николаевна

40

27 Филимонова Кристина

Николаевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Летова Надежда Викторовна 38

28 Илюшкина Елизавета

Андреевна

МБОУ «СОШ» 9Д Ходанович Марианна

Владимировна

35

29 Колесников Кирилл

Сергеевич

МБОУ «СОШ» 9Б Ходанович Марианна

Владимировна

35

30 Чернопятов Владимир

Алексеевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Г Александрова Анна

Анатольевна

35

31 Попов Кирилл Сергеевич МБОУ «СОШ» 10А Юрлова Марина Юрьевна 80

32 Пинчукова Ирина

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

76

33 Максимов Олег

Денисович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

75

34 Чикаев Владислав

Алексеевич

МБОУ «СОШ» 10А Юрлова Марина Юрьевна 65

35 Симонов Евгений

Романович

МБОУ «СОШ» 10Б Юрлова Марина Юрьевна 60

36 Пашкина Ольга

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

80

37 Никишин Данила

Сергеевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

68

38 Печинин Александр

Алевтинович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Кудряшова Светлана

Юрьевна

67

39 Никишанова Кристина

Александровна

МБОУ «СОШ» 11Б Юрлова Марина Юрьевна 55

40 Самохвалов Алексей

Игоревич

МБОУ «СОШ» 11А Юрлова Марина Юрьевна 55

41 Муравлёва Елизавета

Алексеевна

МБОУ «СОШ» 11Б Юрлова Марина Юрьевна 50